
S: 18/24

O: 02

R: 18/24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 34 708,91
1 602016191R00 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 penetrační nátěr stěn akrylátový

m2 116,86500 18,00 2 103,57 801-1 RTS 18/ I

2 612421121R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, hladkých m2 116,86500 65,00 7 596,23 801-4 RTS 18/ I

3 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 116,86500 214,00 25 009,11 801-1 RTS 18/ I

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 117,16
4 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 62,42000 98,00 6 117,16 800-3 RTS 18/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 13 350,30
5 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby m2 118,76250 24,00 2 850,30 801-1 RTS 18/ I

6 900      RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5, stavební přípomoce k instalacím,zednické začištění h 30,00000 350,00 10 500,00 Prav.M RTS 18/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 40 654,35
7 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 2,00000 68,00 136,00 801-3 RTS 18/ I

8 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 3,60000 740,00 2 664,00 801-3 RTS 18/ I

9 970031025R00 Jádrové vrtání, 1ks kruhový prostup v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 25 mm + drážky pro 

rozvody elektro, VZT a chladu 120bm

kpl 1,00000 18 740,00 18 740,00 801-3 RTS 18/ I

10 971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm, 

kus 6,00000 274,00 1 644,00 801-3 RTS 18/ I

11 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří  jednokřídlových kus 2,00000 124,00 248,00 800-766 RTS 18/ I

12 783602821R00 Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, oken, portálů a 

výkladců, 

m2 1,35000 287,00 387,45 800-783 RTS 18/ I

13 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 452,03250 23,00 10 396,75 800-784 RTS 18/ I

14 787600801R00 Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2 m2 1,35000 165,00 222,75 800-787 RTS 18/ I

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Větrání a chlazení copycentra

Ministerstvo zemědělství - větrání a chlazení copycentra

po jednotlivých vrstvách

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 1 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 02

R: 18/24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Větrání a chlazení copycentra

Ministerstvo zemědělství - větrání a chlazení copycentra

15 0960002 Demontáž svítidel zářivkových, pro zpětné použití kus 16,00000 67,00 1 072,00 Vlastní

16 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

t 0,40918 2 540,00 1 039,32 832-1 RTS 18/ I

17 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,40918 2 540,00 1 039,32 801-3 RTS 18/ I

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,40918 2 540,00 1 039,32 801-3 RTS 18/ I

19 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,81836 1 520,00 1 243,91 801-3 RTS 18/ I

20 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,40918 354,00 144,85 RTS 18/ I

21 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 5,72852 39,00 223,41 RTS 18/ I

22 979999999R00 Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 0,40918 780,00 319,16 801-3 RTS 18/ I

23 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,40918 230,00 94,11 RTS 18/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 062,99
24 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 6 m,  

t 1,20590 2 540,00 3 062,99 801-4 RTS 18/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 69 306,47
25 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 2,00000 1 365,00 2 730,00 800-766 RTS 18/ I

26 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku kus 2,00000 1 365,00 2 730,00 800-766 RTS 18/ I

27 766695213R00 Ostatní montáž prahů dveří

 jednokřídlých, šířky přes 100 mm

kus 2,00000 213,00 426,00 800-766 RTS 18/ I

28 775599145R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení m2 0,63000 654,00 412,02 800-775 RTS 18/ I

29 787662331R00 Zasklení oken a dveří sklem plaveným včetně dodávky skla tloušťky 4 mm, tmelením na lišty m2 0,70000 1 687,00 1 180,90 800-787 RTS 18/ I

30 766622912R0a Oprava oken dvojit. bez deštění, s výměnou prvků, doplnění svislého sloupku m2 0,67500 1 845,00 1 245,38 Vlastní

31 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 1,00000 1 365,00 1 365,00 SPCM RTS 18/ I

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

oborů 801, 803, 811 a 812

délky do 3 m, včetně pomocného lešení.

Stránka 2 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 02

R: 18/24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Větrání a chlazení copycentra

Ministerstvo zemědělství - větrání a chlazení copycentra

32 54914597R kování stavební - prvek: klika a knoflík se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro 

vchodové dveře

kus 1,00000 1 874,00 1 874,00 SPCM RTS 18/ I

33 61165643R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EW30 DP3-C; 

otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát

kus 2,00000 14 520,00 29 040,00 SPCM RTS 18/ I

34 61181104R zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 

1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; požární odolnost; fólie; dub, buk, mahagon, ořech, 

olše, javor, třešeň, bílá, wenge

kus 2,00000 13 260,00 26 520,00 SPCM RTS 18/ I

35 61187181R práh dub; š = 150 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm kus 2,00000 741,00 1 482,00 SPCM RTS 18/ I

36 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,11857 2 540,00 301,17 800-766 RTS 18/ I

Díl: 784 Malby 32 998,37
37 784121101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 452,03250 24,00 10 848,78 800-784 RTS 18/ I

38 784125212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bílé, dvojnásobné m2 452,03250 49,00 22 149,59 800-784 RTS 18/ I

Díl: M21 Elektromontáže 50 300,00
39 210120402R00 Ústrojí jistící vzduchový jistuč včetně zapojení jednopólový do 25 A,  , s krytem kus 1,00000 412,00 412,00 M21 RTS 18/ I

40 210201001R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 2x40 W, pouze mont kus 16,00000 352,00 5 632,00 M21 RTS 18/ I

41 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3Cx1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu , zapojení a 12 

zakončení

m 15,00000 88,00 1 320,00 RTS 18/ I

42 210800107RT1 Kabel CYKY 750 V 3Cx4 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu ,zapojení a 12 

zakončení

m 15,00000 147,00 2 205,00 RTS 18/ I

43 210800108RT1 Kabel CYKY 750 V 3C x 6 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu ,zapojení a 12 

zakončení

m 20,00000 169,00 3 380,00 RTS 18/ I

44 210800547RT1 Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY 6 mm2, pevně uložený včetně dodávky materiálu 

a zapojení

m 50,00000 54,00 2 700,00 M21 RTS 18/ I

45 M210001 Rozváděč kopírny : Oceloplechová nástěnná rozvodnice 400x400x200 mm (šxvxh)      jmen. 

napětí:  1PEN ~ 50Hz, 230V/TN—S

jmen. proud :  40A, krytí:   IP 40/20, ochrana před úrazem el.proudem:  samočinným odpojením 

od zdroje dle ČSN 332000-4-41 v platném znění, vybavený :  1ks přívodní vypínač třípolový 40/3, 

40A + 1ks jednopolový jistič 20B/1,20A +  1ks jednopolový jistič 10B/1,10 A + 1ks přepěťová 

ochrana 1. a 2.st. + pomocný a označovací materiál , dod.+mont.

soubor 1,00000 27 410,00 27 410,00 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 3 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 02

R: 18/24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Větrání a chlazení copycentra

Ministerstvo zemědělství - větrání a chlazení copycentra

46 M210002 Revize el.instalace soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

47 35822001018R jistič modulární do 80 A 32B/1 ; do rozváděče kopírny, dod+mont kus 1,00000 3 741,00 3 741,00 SPCM RTS 18/ I

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 375 476,35
48 713411111R00 Montáž tepelné izolace potrubí s Al folií a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými kolem potrubí a 

staženými ocelovým drátem

 jednovrstvá

m2 7,20000 85,00 612,00 800-713 RTS 18/ I

49 713461121R00 Montáž izolace tepelné potrubí skružemi a tvarovkami z lehčených hmot, připevněnými na 

asfaltový tmel za studena, s vyspárováním a provedením spodního nátěru asfaltovým lakem 

tvrdým - ALT potrubí a ohybů, jednovrstvá

m2 41,00000 1 452,00 59 532,00 800-713 RTS 18/ I

50 713491111R00 Izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky montáž oplechování (plech ve specifikaci)

 pevného, potrubí, dod+mont

m2 2,50000 1 254,00 3 135,00 800-713 RTS 18/ I

51 721176101R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, DN 32 dod + mont m 25,00000 112,00 2 800,00 800-721 RTS 18/ I

52 722181211RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 

32 mm

m 25,00000 21,00 525,00 800-721 RTS 18/ I

53 722182004R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj nebo rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40, 

6x10mm a 12x12mm 

m 16,00000 145,00 2 320,00 800-721 RTS 18/ I

54 725334301R00 Výlevky diturvitové nálevka se sifonem, kalich pro úkapy DN32 s ezápachovou uzávěrkou a 

přídavnoiu mechanickou uzávěrkou,kulička pro suchý stav, dod + mont

kus 2,00000 549,00 1 098,00 800-721 RTS 18/ I

55 728111114R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2 m 1,00000 374,00 374,00 800-728 RTS 18/ I

56 728112112R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm m 8,00000 321,00 2 568,00 800-728 RTS 18/ I

57 728112113R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm m 87,00000 387,00 33 669,00 800-728 RTS 18/ I

58 728212413R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 

plechového potrubí, do průměru d 300 mm

kus 2,00000 421,00 842,00 800-728 RTS 18/ I

59 728312111R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2,  kus 5,00000 541,00 2 705,00 800-728 RTS 18/ I

60 728314111R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 

0,15 m2,  

kus 1,00000 469,00 469,00 800-728 RTS 18/ I

bez povrchové úpravy

bez povrchové úpravy

Stránka 4 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 02

R: 18/24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Větrání a chlazení copycentra

Ministerstvo zemědělství - větrání a chlazení copycentra

61 728314121R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do kruhového potrubí,  , do 

průměru d 300 mm

kus 1,00000 641,00 641,00 800-728 RTS 18/ I

62 728411312R00 Vyústě montáž čtyřhranné vyústě, do průřezu 0,080 m2,  kus 8,00000 362,00 2 896,00 800-728 RTS 18/ I

63 230330001R00 Trubka měděná bezešvá včetně ohybů  G 1/4", D 6,35 m 8,00000 68,00 544,00 RTS 18/ I

64 230330005R00 Trubka měděná bezešvá včetně ohybů  G 1/2" , D 12,7 m 8,00000 128,00 1 024,00 RTS 18/ I

65 732421321R0a Čerpadlo oběhové kondenzační pro VZT jednotku, oběhové,mokroběžné ,závitové , DN 25 s 

výtlakem min.3bm a zásobníkem 1,5 dm3, dod.+mont.

soubor 1,00000 4 265,00 4 265,00 Vlastní

66 M240001 Rekuperační větrací jednotka pro přívod i odtah    

 v sestavě - filtr přívod F7, filtr odtah M5    

 deskový rekuperátor s ochozem, přímý výparník pro chlazení+topení    

 rozvaděč silnoproudu a MaR, čidla, potrubní čidlo na studený kouř, kabeláž - komplet    

 digitální regulátor umožní vzdálení ovládání přes PC a nadřazený systém MaR   

ventilátor přívod(m3/h) = 900, elektro 230V, 350 W

ventilátor odvod(m3/h) = 900, elektro 230V, 320 W

výkon ohřívače (kW) = 5,4, výpar.(°C)= 45°C

výkon chladiče (kW) = 5,4, výpar.(°C)= 5°C

účinnost rekuperace (%) = 89     dod.+mont.

sestava 1,00000 132 100,00 132 100,00 Vlastní

67 M240002 Kondenzační jednotka : výkon chlazení Qchl= 5,5 kW, P =1,56  kW / 230 V

výkon topení Qut= 5,8 kW, P = 1,66 kW / 230 V

rozměry ŠxVxH, 870 x 655 x 320 mm

hmotnost = 45 kg

hladina hluku 52 dB(A) , jednofázové připojení

příslušenství: kabeláž, komponenty pro chladič, vč.přísl. a komunikačního a řídícího boxu, 

dod.+mont.

kus 1,00000 38 740,00 38 740,00 Vlastní

68 M240003 Napuštění chladící sestavy chladivem, odvzdušnění, vč.dod.chlad.kapaliny soubor 1,00000 2 540,00 2 540,00 Vlastní

69 M240022 Zkoušky VZT zařízení, měření, zaregulování, zaškolení obsluhy, dokumentace skutečného 

provedení

soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

70 19420835R plech hliníkový; povrch hladký; stav měkký; tl = 1,00 mm kg 7,42500 174,00 1 291,95 SPCM RTS 18/ I

71 196313530R trubka měděná stav tvrdý; vnější průměr 6,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm , vč. ohybů , montáž m 8,00000 68,00 544,00 SPCM RTS 18/ I

Stránka 5 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 02

R: 18/24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Větrání a chlazení copycentra

Ministerstvo zemědělství - větrání a chlazení copycentra

72 196313533R trubka měděná stav tvrdý; vnější průměr 12,0 mm; tloušťka stěny 1,0 mm, vč. ohybů ,montáž m 8,00000 128,00 1 024,00 SPCM RTS 18/ I

73 28377030Ra Izolace potrubí kaučuková 6 x 10 mm m 8,00000 35,00 280,00 Vlastní

74 28377030Rb Izolace potrubí kaučuková 12 x 12 mm m 8,00000 66,00 528,00 Vlastní

75 283771287Ra Izolace potrubí z pěnového polyetylenu - potrubní pouzdro 250x25 mm m 40,00000 452,00 18 080,00 Vlastní

76 4295330102Ra Žaluzie protidešťová D250 na výfukové potrubí kus 1,00000 378,00 378,00 Vlastní

77 4295330115Ra Žaluzie protidešťová 400x300 sací kus 1,00000 654,00 654,00 Vlastní

78 42971273R klapka požární 90 min pro nevýbušné prostředí; kruhová; rozměr D 250 mm; umístění v 

libovol.poloze; reviz.otvory 2; určeno do teploty -20 až + 40 °C s ručním a teplotním spouštěním

kus 2,00000 3 987,00 7 974,00 SPCM RTS 18/ I

79 42972670014Ra Vyústka nastavitelná pro kruh.potrubí, dvouřadá  625x75 /250/R1 kus 2,00000 456,00 912,00 Vlastní

80 42972670014Rb Vyústka nastavitelná pro kruh.potrubí, jednořadá  525x75 /160/R1 kus 2,00000 387,00 774,00 Vlastní

81 42972670014Rc Vyústka nastavitelná pro kruh.potrubí, jednořadá  825x75 /250/R1 kus 4,00000 896,00 3 584,00 Vlastní

82 42976001Ra Tlumič hluku kruhový, D250/900mm kus 5,00000 1 650,00 8 250,00 Vlastní

83 42981292R trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; povrch pozink; rozměr d = 160, délka 1000 

mm; rozsah teplot -40 až 70 °C

kus 6,00000 213,00 1 278,00 SPCM RTS 18/ I

84 42981314R trouba do potrubí vzduchotechniky; kruhová; ocelová; povrch pozink; rozměr d = 250, délka 1000 

mm; rozsah teplot -40 až 70 °C

kus 65,00000 312,00 20 280,00 SPCM RTS 18/ I

85 4298201024R trouba do potrubí vzduchotechniky; 4hranná, rovná+připojení k žaluzii; ocelová; povrch pozink; 

rozměr tl. plechu 0,8, 300 x 400, délka 1000 mm

kus 1,00000 458,00 458,00 SPCM RTS 18/ I

86 429822005R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 160 mm; materiál ocel; povrch pozink; 

se 4-mi segmenty

kus 2,00000 325,00 650,00 SPCM RTS 18/ I

87 429822009R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 250 mm; materiál ocel; povrch pozink; 

se 4-mi segmenty

kus 17,00000 465,00 7 905,00 SPCM RTS 18/ I

88 429822069R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 45°; d = 250 mm; materiál ocel; povrch pozink; 

se 3-mi segmenty

kus 2,00000 398,00 796,00 SPCM RTS 18/ I

89 429823025R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 250 mm, d1=160 mm; materiál 

ocel; povrch pozink

kus 2,00000 498,00 996,00 SPCM RTS 18/ I

90 429823026R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 250 mm, d1=250 mm; materiál 

ocel; povrch pozink

kus 1,00000 612,00 612,00 SPCM RTS 18/ I

Stránka 6 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 18/24

O: 02

R: 18/24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Budova ministerstva zemědělství ČR, Těšnov 65/17, Praha 1

Větrání a chlazení copycentra

Ministerstvo zemědělství - větrání a chlazení copycentra

91 429825042Ra Přechod čtyřhranný osový 300x400, pr.300 mm, na kruhové potrubí kus 1,00000 542,00 542,00 Vlastní

92 63153840R deska izolační pro tech. zařízení; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kašírování Al fólie vyztužená 

mřížkou; obj. hmotnost 60,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 7,20000 387,00 2 786,40 SPCM RTS 18/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 21 700,00
93 004111020R Vypracování projektové dokumentace  výrobní a dílenské, dokumentace skutečného provedení 

stavby

Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00 RTS 18/ I

94 005121 R Zařízení a zabezpečení staveniště Soubor 1,00000 8 700,00 8 700,00 RTS 18/ I

95 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 RTS 18/ I

Celkem 647 674,90

Stránka 7 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

Stránka 8 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
Indiv

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

Indiv

RTS 18/ I

Stránka 9 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

Indiv

Stránka 10 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
Indiv

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

Stránka 11 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

RTS 18/ I

RTS 18/ I

Stránka 12 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
RTS 18/ I

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

RTS 18/ I

Indiv

Indiv

Indiv

Indiv

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

RTS 18/ I

Stránka 13 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Cenová 

úroveň
Indiv

RTS 18/ I

Indiv

Indiv

Indiv

Stránka 14 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


